
 
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เรื่อง   การให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างช่ือเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 
ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 

-------------------------------------- 

เพ่ือให้การดำเนินการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อ เสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
ตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วยการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับ
มหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๘ และ ข้อ ๑๑ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย  การให้ทุนการศึกษา 
แก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ.๒๕๖๓ ลงวันที่  ๔ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๓ ข้อ ๑๖  
และมติคณะกรรมการพิจารณาการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
ในคราวการประชุมครั้งที่  ๒/๒๕๖๖ เมื่อวันที่  ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๖ มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศ 
การให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
ดังนี้ 

๑. นักศึกษาผู้มีผลการเรียนดีเด่น จำนวน ๕๒ คน ได้รับทุนการศึกษาเป็นเงินคนละ  
๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ - สกุล ชั้นปี สาขา คณะ/วิทยาลัย 

๑ นางสาวพัชราภรณ์ เงินแจ้ง ๔ ภาษาไทย ครุศาสตร์ 

๒ นางสาวนันท์นภัส ด้วงแห้ว ๔ ภาษาไทย ครุศาสตร์ 

๓ นางสาวเกวลิน โปร่งใจ ๔ คณิตศาสตร์ ครุศาสตร์ 

๔ นางสาวพิมพ์ชนก ฟักงาม ๔ คณิตศาสตร์ ครศุาสตร์ 
๕ นางสาวจณิชตา จันต๊ะสุรินทร์ ๔ พลศึกษา ครุศาสตร์ 

๖ นางสาวรังสิยา แกมนิล ๔ พลศึกษา ครุศาสตร์ 

๗ นายธนพล ทาคำ ๔ พลศึกษา ครุศาสตร์ 

๘ นายรัตนพงษ์ ทองคำ ๔ พลศึกษา ครุศาสตร์ 

๙ นางสาวจิรวรรณ แป้นกล่ำ ๔ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๑๐ นางสาวดวงฤทัย สายเสน ๔ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๑๑ นายนิธิกร มั่งค่ัง ๔ สาธารณสุขศาสตร์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

      

     ๑๒. นายอรรณพ... 



- ๒ - 
ที ่ ชื่อ - สกุล ชั้นปี สาขา คณะ/วิทยาลัย 

๑๒ นายอรรณพ นันทิยา ๔ การพัฒนาชุมชน มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

๑๓ นายพนมกรฌ์ จรรยานะ ๔ วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๑๔ นางสาวชุติมา พลทหาร ๓ ภาษาไทย ครุศาสตร์ 

๑๕ นางสาวกมลชนก กุ้ยวงตาล ๓ สังคมศึกษา ครุศาสตร์ 

๑๖ นายกฤชสร จันจีรัชกร ๓ คณิตศาสตร์ ครุศาสตร์ 

๑๗ นางสาวสุนิสา อ่ิมเพ็ง ๓ วิทยาศาสตร์ทั่วไป ครุศาสตร์ 

๑๘ นางสาวศิราพร พิมเสน ๓ การประถมศึกษา ครุศาสตร์ 

๑๙ นางสาววารนิทร์ อินต๊ะวงศ์ ๓ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๒๐ นางสาวพัชรี แซ่ย่าง ๓ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๒๑ นางสาวสุติภา สวยดี ๓ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๒๒ นางสาวพัชรา เพชรคีรีรัฐ ๓ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๒๓ นางสาวสุภานันท์ มิตร์คำ ๒ ภาษาไทย ครุศาสตร์ 

๒๔ นายรุ่งโรจน ์ กันหล้า ๒ พลศึกษา ครุศาสตร์ 

๒๕ นายชลธาร อินธิเดช ๒ คณิตศาสตร์ ครุศาสตร์ 

๒๖ นายภูธณวัฐ คีรีวัลย์ ๒ ภาษาไทย ครุศาสตร์ 

๒๗ นางสาวพัชราภรณ์ ภูมิด ี ๒ การประถมศึกษา ครุศาสตร์ 

๒๘ นางสาวพลอยชมพู สร้อยสุวรรณ ๒ ภาษาอังกฤษ ครุศาสตร์ 

๒๙ นายสมเกียรติ สร้อยสุวรรณ์ ๒ เกษตรศาสตร์ ครุศาสตร์ 
๓๐ นางสาวญาณิศา เจ๊กยี ่ ๒ สังคมศาสตร์ 

เพ่ือการพัฒนา 
มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

๓๑ นายณัฐพงษ์ เต็มบาง ๒ วิทยาการคอมพิวเตอร์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

๓๒ นายธีรภัทร ดอยแก้วขาว ๒ ภาษาญี่ปุ่นธุรกิจ มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

๓๓ นางสาวภัทรวดี พูลรักษ์ ๒ การศึกษาปฐมวัย ครุศาสตร์ 

๓๔ นางสาวกัญญารัตน์ ธรรมโชต ิ ๒ วิทยาการคอมพิวเตอร์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

๓๕ นางสาวธัญชนก จำเริญ ๒ สาธารณสุขศาสตร์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

๓๖ นางสาวกัญจนา รุ่งธนสิทธิ์ ๔ ภาษาจีนธุรกิจ วิทยาลัยนานาชาติ 

๓๗ นางสาวสุชาวด ี มีปา ๓ ภาษาจีนธุรกิจ วิทยาลัยนานาชาติ 

๓๘ นางสาวนฤมล นวลศรีใส ๓ ภาษาจีนธุรกิจ วิทยาลัยนานาชาติ 

      

     ๓๙. นางสาววรรณชนก... 



- ๓ - 
ที ่ ชื่อ - สกุล ชั้นปี สาขา คณะ/วิทยาลัย 

๓๙ นางสาววรรณชนก มากชุ่ม ๒ ภาษาอังกฤษธุรกิจ วิทยาลัยนานาชาติ 

๔๐ นางสาวบัณฑิตา พลอินต๊ะ ๒ ภาษาจีนธุรกิจ วิทยาลัยนานาชาติ 

๔๑ นางสาววัชชิราภรณ ์ รอดจำนงค์ ๔ วิศวกรรมโลจิสติกส์ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔๒ นางสาวอิศริยาภรณ์ มั่งคล้าย ๔ วิศวกรรมโลจิสติกส์ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔๓ นางสาววนิสรา ธารณะกลาง ๔ วิศวกรรมโลจิสติกส์ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
๔๔ นายภานุวัฒน์ จันศรี ๓ เทคโนโลยีสำรวจและ

ภูมิสารสนเทศ 
เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔๕ นางสาวภวิตรา จันทรา ๒ เทคโนโลยีสำรวจและ
ภูมิสารสนเทศ 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔๖ นางสาวณัฐทิชา ธิคำ ๒ เทคโนโลยีสำรวจและ
ภูมิสารสนเทศ 

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔๗ นางสาวปริยากร วัชรชัยเจริญ ๔ นิเทศศาสตร์  
(นิเทศศาสตร์) 

วิทยาการจัดการ 

๔๘ นางสาวอลิสา อินติ๊บ ๓ การตลาดดิจิทัล วิทยาการจัดการ 

๔๙ นางสาวภัทราวดี คุ้มคำ ๔ การบัญชี วิทยาการจัดการ 

๕๐ นายเมธา ดีชม ๓ การบัญชี วิทยาการจัดการ 

๕๑ นางสาวนฤมล ริมห้วยเสียม ๔ วิศวกรรมโลจิสติกส์ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
๕๒ นางสาววิชญาพร อุดใจ ๓ ภาษาต่างประเทศ  

(เอกภาษาเกาหลี) 
ครุศาสตร์ 

  ๒. นักศึกษาผู้มีผลงานด้านทักษะทางวิชาการ ด้านศิลปกรรมดี เด่น จำนวน ๑ คน  
ได้รับทุนการศึกษา เป็นเงิน ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ - สกุล ชั้นปี สาขา คณะ/วิทยาลัย 

๑ นางสาวสุภาภรณ์ นนต์ทะกานต์ ๒ นาฏศิลป์ ครุศาสตร์ 

  ทั้งนี้ ให้กองพัฒนานักศึกษา ดำเนินการเบิกจ่ายเงินทุนการศึกษาให้แก่นักศึกษาผู้มีรายชื่อ
ดังกล่าวข้างต้น จากเงินรายได้ รหัส ๒๐๒๒๐๑๐๑๒๑๔๔ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุภาวณิี  สัตยาภรณ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 


